

Paina [tästä](#), jos viesti ei näy sinulle kunnolla.



UNIVERSITY OF
EASTERN FINLAND

LOGOTYÖ- HANKKEEN UUTISKIRJE 1/2022



Talvinen tervehdys!

Helmikuu oli LogoTyö-hankkeessa tapahtumien kuukausi. Tapasimme järjestösektorin edustajia ja pidimme erityisesti kliinisten harjoitteluiden ohjaajille suunnatun yhteistyöverkoston asiantuntijatapaamisen. Molemmat tapahtumat toteutuivat koronatilanteen vuoksi etäyhteyksin.

Järjestötapaaminen 1.2.2022

Järjestöille ja yhdistyksille suunnatun tapaamisen tarkoituksena oli tutustua puheterapiapalveluita käyttävien asiakasryhmien edustajien kanssa ja kartoittaa yhteistyömahdollisuuksia. Mukana tapaamisessa oli edustajia seitsemästä eri järjestöstä. Tilaisuudessa esiteltiin logopedian oppiainetta, tutkimusnäkökulmia sekä puheentutkimuksen laboratoriota. Järjestöt kertoivat omia näkemyksiään ja kiinnostusta yhteistyöhön oli selvästi aistittavissa. Vahvimpana yhteistyön mahdollisuutena nousi esiin kokemusasiantuntijuuden hyödyntäminen muun muassa perusopetuksessa. Myös varteenotettavia tutkimusaiheita nousi esiin ja opiskelijoiden pitämät luennot sekä laboratorion tarjoamat mahdollisuudet kiinnostivat. Kaiken kaikkiaan tilaisuus oli erittäin onnistunut ja hyvä päänavaus yhteistyölle kolmannen sektorin kanssa.

Asiantuntijaverkoston tapaaminen 3.-4.2.2022

Puheterapeuttien tapaamisessa oli kahden päivän aikana mukana yhteensä noin 50 osallistujaa laajalta alueelta Itä-Suomesta. Tilaisuus saatiin toteutettua etäyhteydellä varsin mukavasti ja palaute oli lähes kauttaaltaan positiivista. Ensimmäisen päivän teemana oli vuorovaikutus ohjausprosessissa, jossa asiantuntijana oli PsM, neuropsykologian erikoispsykologi Anu Lehtinen. Toisena päivänä käytiin läpi yliopiston harjoittelukäytäntöjä ja harjoittelujen arviointia. Lisäksi FM, puheterapeutti Ulla Sergejeff luennoi lähiyhteisön ohjauksesta ja asiakkaan motivoinnista. Asiasisältö koettiin hyödylliseksi sekä oman työn että ohjaamisen näkökulmasta. Erityisesti kiiteltiin pienryhmäkeskusteluja, sillä ajatusten vaihtaminen kollegoiden kesken nähdään todella tärkeänä. Ohjaajatapaamisten toivottiinkin jatkossa toteutuvan lähitapaamisina. Saimme myös hyvää evästyä tulevien tapaamisten asiasisällöiksi ja aiheiksi. Yhteenvedon voidaan todeta, että ohjaajatapaamisille on kiinnostusta ja tarvetta myös jatkossa!

LogoTyö -hankkeen jatkuminen

Voimme iloksemme kertoa, että LogoTyö-hanke on saanut jatkoaikaa 31.7.2022 saakka. Hanke on edennyt hyvin, mutta on tarkoituksenmukaista, että jatkamme edelleen joidenkin kokonaisuuksien työstämistä mahdollisimman hyvän ja kattavan lopputuloksen saavuttamiseksi.

LogoLab -hankkeen palautekysely

LogoTyö -hankkeen rinnalla käynnissä ollut Logopedian simulaatiotila I vaihe - infrastruktuurihanke (LogoLab) päättyi 28.2.2022. Uutiskirjeen tilaajat kuuluvat hankkeen kohderyhmään ja Sinulla on nyt mahdollisuus antaa palautetta LogoLab -hankkeesta. Vastaaminen tapahtuu anonyymisti alla olevan linkin kautta, eikä vastaajan yhteystietoja yhdistetä vastauksiin. Palautelomake LogoLab: <https://forms.office.com/r/6ufZU0qafK>

Tulevat tapahtumat

Tutkijaverkoston Communicate – Kommunikoi tapaaminen pidetään maanantaina 14.3. klo 12.15 alkaen. Kutsu tilaisuuteen on tullut sähköpostitse aiemmin. Tapahtumaan ehtii ilmoittautua vielä 7.3. saakka tämän linkin kautta: <https://forms.office.com/r/qH56P8A6zM>

Aurinkoista kevään odotusta kaikille!

t. Sirkku ja Tiina



Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



[HANKKEEN KOTISIVUILLE](#) [PERUUTA TILAUS](#)

Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, [rekisteriseloste](#)